ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения  Петрушинского сельского Совета народных депутатов «О принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета»

Автор: Специалист
28.10.2016 09:18 - Обновлено 18.11.2016 09:31

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения  Петрушинского сельского Совета народных
депутатов «О принятии правил землепользования и застройки территории сел
сельсовета»

29.12.2010

Место проведения: СДК с.Петруши

Время проведения: 14-00 ч.

с. Петруши

Председательствующий:

 Сологубова Марина Михайловна     – ведущий специалист администрации
Петрушинского  сельсовета

Секретарь:

 1 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения  Петрушинского сельского Совета народных депутатов «О принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета»

Автор: Специалист
28.10.2016 09:18 - Обновлено 18.11.2016 09:31

Асеева Людмила Федоровна – депутат сельского Совета    народных   депутатов

Присутствовали: (список прилагается).

Повестка дня:

1.О проекте решения  Петрушинского сельского Совета народных депутатов « О
принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета».

Слушали:

 1.  Залозного Геннадия Михайловича – главу  Петрушинского сельсовета.

Он ознакомил присутствующих с правилами застройки территории сел Петрушинского
сельсовета.

 2 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения  Петрушинского сельского Совета народных депутатов «О принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета»

Автор: Специалист
28.10.2016 09:18 - Обновлено 18.11.2016 09:31

Вопросы:

Не поступило

Выступили:  Белозерова Н.А.,  Иноземцева Н.А., Никеенко Л.М.

Заключение

рекомендовать:

1.Одобрить проект решения  сельского Совета народных депутатов «О принятии правил
землепользования и застройки территории сел сельсовета»

2.Предложить  Петрушинскому сельскому народных депутатов   проект решения «О
принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета»
рассмотреть   на  заседании сельского Совета, для принятия решения   по  данному
вопросу.

 3 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по проекту решения  Петрушинского сельского Совета народных депутатов «О принятии правил землепользования и застройки территории сел сельсовета»

Автор: Специалист
28.10.2016 09:18 - Обновлено 18.11.2016 09:31

Председательствующий
М.М.Сологубова

 4 / 4